[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2017 г.

    № 242
О внесении изменений
в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 26 июля 2016г. №283 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта
в муниципальном районе «Княжпогостский» на 2017 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 июля 2016г. №283 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в муниципальном районе «Княжпогостский» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Немчинова А.Л.
Руководитель администрации

             В.И.Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ